 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
T491D336K010AH [KEMET]
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 10V, 10% +Tol, 10% -Tol, 33uF, Surface Mount, 2917, CHIP;
	元器件型号：	 T491D336K010AH
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 10V, 10% +Tol, 10% -Tol, 33uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
	PDF文件：	总23页 (文件大小：1438K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：T491D336K010AH参数
	是否无铅	  含铅
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Active
	包装说明	CHIP
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.21.00.50
	Factory Lead Time	8 weeks
	风险等级	2.25
	其他特性	ESR AND RIPPLE CURRENT IS MEASURED AT 100KHZ
	电容	33  µF
	电容器类型	TANTALUM CAPACITOR
	介电材料	TANTALUM (DRY/SOLID)
	ESR	800 m Ω
	高度	2.8 mm
	JESD-609代码	e0
	漏电流	0.0033 mA
	长度	7.3 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED PLASTIC, 7 INCH
	极性	POLARIZED
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	10 V
	纹波电流	173 mA
	尺寸代码	2917
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.06
	端子面层	Tin/Lead (Sn90Pb10)
	端子形状	J BEND
	宽度	4.3 mm
	Base Number Matches	1
	51939-351LF
	TIP112AF
	TIP112AN
	TIP112AU
	TIP116BA
	TIP115BC
	TIP115BG
	TIP117AU
	TIP112AJ
	TIP112AS
	TIP112BD
	W383HDT
	1707681
	EL7762CS
	EL7772CS
	EL7782CS
	EL7972CN
	0395140119
	2M667-217-C-SK9-5
	GRM0332C1E7R8BA01D
	TLG122
	S54LS568F/883B
	S54LS569AF/883B
	S54LS569F/883C
	MG80C186XL
	MG80C186XL-16
	1953402
	ROS-5776-119+
	XS7D1A3CAM12DIN
	MPQ7041
	MPQ7042
	MPQ7043
	3213950
	HB52E649E1-A6A
	MC74LCX810SDR2
	E1UFA12-6.144MTR
	C1206C621G5GACTU
	VRBC-16E2A0G
	VRBC-16E2ALG
	LNA2605L
	54F379DM
	54F379L1MQB
	1522930
	CHTA30-400
	CHTA30-400PT
	CHTA30-600
	CHTA30-600PT
	CHTA30-800PT
	CHTB35-600
	CHTB35-600PT
	CHTB35-800
	CHTB35-800PT
	OXUF936DSE-FBAG
	SN74LVC4245DW
	69008-624CRN
	69008-624TRN
	69008-624CR
	69008-124
	69008-124CRN
	69008-124TRN
	69008-312
	69008-312TR
	69008-314
	69008-104CR
	69008-104CRN
	69008-110CR
	69008-112
	69008-112CRN
	69008-112TR
	69008-112TRN
	69008-314CRN
	69008-326TRN
	69008-330
	69008-330TR
	69008-330TRN
	69008-604
	69008-604CR
	69008-604TRN
	69008-622CR
	69008-622CRN
	69008-626CR
	69008-626CRN
	69008-106CRN
	69008-110CRN
	69008-112CR
	69008-312CR
	69008-314CR
	69008-314TR
	69008-330CR
	69008-604TR
	69008-622TR
	69008-622TRN
	L-3593SGC
	PTF082001E
	0639022400
	FP7271
	APED3820QBC/D-F01
	A1010B-1PLG68C
	A1010B-2PLG68C
	A1010B-1PL68I
 查看货源
 T491D336K010AH
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 10V, 10% +Tol, 10% -Tol, 33uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
总23页 (1438K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明